p[ot]est q[ui] etiā p[ro]tra loce p[ro] nō cōpellitur quis testificari.
hoc fateor nīl in defectu testium. quia tunc cessat p[ot]est
legium vt dixi in. ca. si qui. s. eo. et nota. in. c. i. q[ui] de
testi. coge.

Vm uenisset. Latus. Donec
r[ati]onē publicat[us] et eis renunciatum produd
possunt testes postea vō non sub eodem capitulo. s[ed]
sup alio sic. h. d. quo ad titulum. habet em̄ alīd ob
clat in principio quod non facit ad materiam t po
tius et hic obmitti. Et sunt due partes. in prima p[ro]ta
conquestio in secunda dat iudices ibi mandam[us]. qui
bus tria mandat. scđo ibi q[ui] oī. tercia ibi si que vero

12ota primo q[ui] cōparens et nūdē se acutus po
stiu[m] faciens sup eo sup quo appellauerat coram lu
dice a quo videtur sue appellationi renunciare. ad hoc
ō de offi. de leg. gratia. et dīc vt le. t nō. in. c. si a iudi
ce. de appell. li. vi. t. c. iiij. de eo qui mit. in pos. 12ō
scđo arg. q[ui] morte delegantis re integra. non exponit
ipso facto iurisdiction[us]. sed opus est exceptione. unde si
nō exponitur valer. p[ro]cessus. ita tenuerit qdām p[ro] banc
tex. t quādam alijs rōes. quod nō puto rez vt ī. di
cam. et dīc q[ui] ibi ponderatur tacū[us] consensu p[ro]tium
ad effectum concludendi appellationem sup qua pa
duera se fūdabat ad impediendas vires sive. 123
L. q[ui] oī. q[ui] publicatio attestationū impedit utrumq[ue]
p[ro]tium. p[ro]ducere testes sup eisdem capitulis vel directe
p[ro]trahi. q[ui] ē exp̄ssum in cle. h. eo. ii. 12ō ar. q[ui] cō
missa causa possunt indices sup aliq[ue]bus capitulis p[ro]
testes p[ro]ducere t publicare t postmodū facere trāsus
super alīs. nec publicatio in certis impedit produ
ctionem sup alīs. Item nō q[ui] publicatio vel re
nunciatio facta sup certis capitulis impedit testes p[ro]
ducere sup nouis dependēt[us] a veteribus et hoc fin
alī intellectum potest em̄ iudicio meo iste. h. intelligi
dupliciter. p[ro]imo q[ui] ista erat capitula antiquissima p[ro]
cta. sed sup eis nō erant facta p[ro]ductio nec renunciatio
sed sup alīs. scđo p[ot]est intelligi q[ui] de novo fuerunt p[ro]
ducta tangentia namen cām. put dīx in. c. fraternitas.
h. e. t vterq[ue] intellectus est verus in se t potest ad hoc
literam applicari. Uenio nūc ad materiam t sicut
sunt duo principalia dicta ita duo sunt discutienda. t
utruq[ue] applicabo ad glo. t p[ro]mo videt tex. iste inva
ere q[ui] mortuo mandatoris re integra iurisdiction[us] extinguitur
ipso facto. vt in. c. gratia. t in. c. licet. de offi. de le. ergo
partes non poterunt dare iurisdiction[us] non habent.
q[ui] p[ro]ensis p[ro]uatoz. t. de foro cōpe. significasti. facit.
c. significantib[us]. de offi. de le. cū s. Gl. h. hic assunt
disputatōz sup h[ab] articulo ponēdo duas op[er]as. Quidas
enī dixerunt iurisdiction[us] non exponit ipso iure sed

De testibus et attestis

opus esse exceptione. et hanc op. tenuerunt hic gos. et pbi. et expresse Jnn. in. c. licet. de offi. dele. et adducit istu tex. in abg. et bar. brix. in. q. venerial. que incipit. queritur utz morte. Jnn. vo hic non lognur ita assertio sicut fecit in. d. c. licet. sed refert quodam di- cere q. iudices delegati etia post mortem delegantis in risdictione hñt licet possint q. exceptiones elidi. et si nō exceptias pro ipsos iudices tenet qd faciunt. et est ad hñ argumentum fini cu qz tempus date inspicendi est. s. de rescr. eam te. Itē qz sola pñtatione rescripti iuris dictio pñpetuat ut postea non valeat rescriptum impetratum pro illud vt nō. s. de rescriptis. plenqz. Itē qz sup ipsis pñsonis et rebus in libello expissis statim habet iurisdictione delegatus. s. de rescriptis. pastorak. s. refert tñ alias tenere pñtrarii. illud tñ pñstat fin Jnn. qz pñs possunt iurisdictione progar q. suos pñsonas. vt hic et de offi. dele. sane. Et sic Jnn. nō bene fit mat hic pedes. nisi in hñ vltimo scz respectu progratio nis siede. videt tñ magis declinare in pñmā pñtem ut ipso iure nō expiet iurisdi. Scdaz op. pñtrarii firmat hic glo. et ex toto contradicit opio Jnn. dñ dicit qz etia partes non possent in hoc consentire qz pñsensu pñatoz cc. et hanc scdām op. tenuit vñ. in. c. l. z. de of si. delega. et hostien. hic. et guil. in spe. d. dele. s. refert. v. tñ mortuo. alias incipit quid si delegatus. et refert. Voa. in. c. grati. qz hec. q. de facto pñtingens fuit mis sa bononic pñsleeda et cõsultores inter quos fuit. Egi. cõsuluerut p. bac parte. et hec op. placet Jo. an. hic et bar. in. l. qz. ff. de iurisdic. om. iudi. et butri. in. l. a. qz in pñncipa. ff. si cer. pe. et in. l. i. ff. de iurisdic. om. iudi. et cõmuniter modernioribz hic licet aliter senserit arch. in. c. si a subdeleg. ato. de offi. delega. li. vi. vbi tñ op. Jnn. qz opus sit exceptio p. illu. tex. sed pñcedentem op. puto longe veriore. nā multa sunt iura que dispo sitive loquenter apte innuunt iurisdictione exprimere ipo factio. et nullu in. apte dicit opositu. ad hoc tex. in. c. grati. t. c. l. z. pñlle. vbi nulla sit mentio de exceptione et magis expissum videt in. c. si. s. offici. e. n. li. vi. vbi ipo iure exprimat offi pñsessoris q. habet delegataz. vt nō. ibi et in. c. i. co. ti. et li. et di. de cõsensuatore qz in eo videbas mai. dubiu cu daretur nō ad certa cansas certo tpe expedienta s. op. else et pñuare in. impetratio. Itē videt regulariter qdlibz mandatū retegra etanescere ipso iure. in. sti. man. s. itez adhuc integro. haben. en. regula. p. ista pte cui standū est nisi apte pñbetur opositu. vt nō. gl. sup rubri. de re. iuri. in. vi. et pñbatur in. c. i. d. conjugio. lepro. in. si. nō ob. iura al legata. p. contraria pte nec rōdes. Et pñmo ad hoc. c. re spondet dupliciter intelligendo q. hic pñcesserat citatio ut dic glo. s. hec so. nō placet. tu qz diuinat. nū qz. et s. de indubio p. dictu. c. grati. medi ergo dicendu qz so. lū hñ tollit appellatio. vt patz ibine appellatio tñ. non

en poterat q. ipso dire confirmatione suie fundando se sup appallatio cu illi renuclauerat agendo corā iudi ce a quo post appallatioz vt. s. di. nō en p. b. infest qui nullitatis via potuissit ps se defendere aduersus suiam. ad hoc qd le. et nō. in. c. licet. d. sen. exp. li. vi. et in. c. sepe. et in. c. dilecto. i. de appell. et p. b. nō. qz no solu renunciari appellatio qz copet corā eo qui vero habet iurisdictione. s. etia si copet corā illo cu. iuris dictio in pñvitate est extincta exq de hoc dubital ad. c. si a subdelegato. dic qz ibi fuit exceptio et appellatio ut evitare granamen facti. ibi en nō dicitur qz fuerit ne cess appellare silē in. d. c. dilecto. et in. c. exhibita. de iudi. cu multis si. Vñ ob. rōdes. Jnn. qz debeat inspi ci tps date. et qz iurisdictione imprimitur tñc. exercitiu tñ nō est pñpetuū et erradicati in eo usi vñ copit ideo si mo ritur mandans sicut iurisdictione evanescit in pñsonā illi? ita et in pñsonā mandatarij. vide silē in quolibet mādario. nā a tpe mandatū imp̄mitur pñas exequendi. et nibolom? morte mandatoris ipo facto extinguitur mādatu re integræ extine. ad idē. c. i. de offi. vica. li. vi. v. extinguitur seu suspenditur iurisdictione vicarij extinca vel suspicā iurisdictione ep. qz tota iurisdictione ē in epo. et ab eo derivatur in vicarij ita est in delegante et delege gato re extine integræ. ar. in. l. i. ff. de offi. a. cu mandata. est iurisdi. et. c. sane. de offi. dele. al. si dicere? pñtrarii ad gd iura ponderarent morte mādatoris re integræ. Cenio nñc ad scdm passuz et quero gd si fuisse pñducta aliqua capitula et aliqz testibus rece pñs vel non receptio fuisse facta renunciatio. nunqz licet ampli. testes. pñducere. Si. si. pñcludit qz nō. qz cuiilibet iuri suo renunciare licet tñ. vt in glo. Adverte latins p. Jn. qnqz renunciatio pñductioz testiū fuit re stricta ad certa capitulo. qnqz fuit generalis. Pñmo caſu vult Jnn. qz nec in pñncipali nec in cā appallatioz licet ampli. sup illis testes. pñducere. ar. a pñtrario. i. eo cõstitutus el. h. sed sup nouis bene licet et in pñncipali et in cā appallatioz vt hñ. t. s. c. c. fraternitatis. ego fa teor qz in cā pñncipali nō licet nisi p. beneficium resfōis. in ite. spēale si ē ecclia vñ minor vel generale ex iusta cā si ē maior iuxta ea qz dixi in. c. intimañt. s. co. Etz du bito an hñ dñctu. pñcedat in cā appallatioz cu renunciatio simpliciter facta in cā pñncipali rescindat p. finiam sic et alia acta vñz ad lis. pñf. et in. l. ita demū. et qd ibi nō. L. d. pñv. b. pñ i. pñclusio. fea. cā pñncipali qz hñ vñ renunciatioz. vt in. c. cā dñctu. d. si. instru. et tñ nō extē dñctur ad cā appallatioz. vt in. c. cā Jn. d. si. instru. et fac qd dicē i sequeti mēbro. et hoc intellige vñ obstat tñmō subornatioz vt qz sup illo capitulo aliq fuerit testes. pñducti. Si vo renunciatio fuit generalis. tñc vñ de velle Jnn. vt nō extedas ad cā appella. qz est alia a pñma. nec credendu qz de hoc intellexerit nisi expõse